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RANDFEUERPATRONEN
GECO RIFLE

GECO .22 RIFLE 2,69

Artikel-Nr.: 2132540
Geschosstyp: LRN
Geschossgewicht: 2.69/40qgr
Lauflange: 650 mm
Kaliber: 22 LR
Verpackungsgrof3e: 50
Blei: Ja
Waffentyp: Blchse
HIGHLIGHTS Beschreibung
* Gute Leistung zum vorteilhaften Preis Die GECO Rifle bietet gute Leistung und sichere
e Trainings- und Ubungsmunition fir geringe- Funktion in Selbstladewaffen und ist vor allem als

re Anforderungen Trainings- und Ubungsmunition bestens geeignet.

* Allzweckpatronen fir Einsteiger

® Zuverlassige Funktion bei Selbstladebiich-

sen
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BALLISTIC DATA

Metrisch

Geschwindigkeit

VO [m/s] 330
V50 [m/s] 300
V100 [m/s] 280

Imperial
Geschwindigkeit
VO [ft's] 1083

V50 [ft/'s] 991
V100 [ft/s] 929

Energie
EO [J] 142
E50 [J] 117

E100 [J] 102

Energie

EO[ft/lbs] 104
E50 [ftlbs] 87
E100 [ft/lbs] 77

Empfohlene Einschie3-Entfernung

25m
50 m
75 m
100 m

MRD* 50m
0.6

o
-7.4

-22.1

Empfohlene Einschie3-Entfernung

25 yds
50 yds
75 yds

100 yds

MRD* 50yds
0.2

o]
-2.9

-8.5
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