





RANDFEUERPATRONEN

GECO RIFLE

GECO .22 RIFLE 2,6g

Kaliber:

Artikel-Nr.: **2132540**

Geschosstyp: LRN

Geschossgewicht: 2.6 g / 40 gr

.22 LR

Lauflänge: 650 mm

Verpackungsgröße: 50

Blei: Ja

Waffentyp: Büchse

HIGHLIGHTS

- Gute Leistung zum vorteilhaften Preis
- Trainings- und Übungsmunition für geringere Anforderungen
- Allzweckpatronen für Einsteiger
- Zuverlässige Funktion bei Selbstladebüchsen

Beschreibung

Die GECO Rifle bietet gute Leistung und sichere Funktion in Selbstladewaffen und ist vor allem als Trainings- und Übungsmunition bestens geeignet.



BALLISTIC DATA

Metrisch

Geschwindigkeit		Energie		Empfohlene E	Empfohlene Einschieß-Entfernung	
V0 [m/s]	330	E0 [J]	142		MRD* 50m	
V50 [m/s]	300	E50 [J]	117	25 m	0.6	
V100 [m/s]	280	E100 [J]	102	50 m	¤	
				75 m	-7.4	
				100 m	-22.1	

Imperial

Geschwindigkeit		Energie		Empfohlene Ei	Empfohlene Einschieß-Entfernung	
V0 [ft/s]	1083	E0 [ft/lbs]	104		MRD* 50yds	
V50 [ft/s]	991	E50 [ft/lbs]	87	25 yds	0.2	
V100 [ft/s]	929	E100 [ft/lbs]	77	50 yds	n	
				75 yds	-2.9	
				100 yds	-8.5	